
 

 

DTİK Birleşik Arap Emirlikleri Buluşması 

7 Nisan 2025, Abu Dabi 

 

Ticaret Bakanımız Prof. Dr. Ömer Bolat, 

Abu Dabi Büyükelçimiz Lütfullah Göktaş, 

Bakan Yardımcımız Mustafa Tuzcu, 

ASKON ve ASO Başkanlarımız, 

DEİK-BAE İş Konseyi başkanımız Mehmet Ali Akarca, 

DTİK Temsilcimiz Fatma Nilgün Emrem, 

İş Dünyası Temsilcilerimiz, Değerli Basın Mensupları, 

 

BAE’de diaspora temsilcilerimizle buluşmanın mutluluğuyla, sizleri 

DEİK ve DTİK ailemiz adına saygıyla selamlıyorum. 

Buradaki Türk yatırımlarını, Türkiye-BAE arasındaki iş birliğini 

güçlendirmeyi, diaspora temsilcilerimiz arasında iletişimi artırmayı ve ortak 

projelerde bir araya gelmeyi amaçlayarak, yine birlikteyiz.  

Sayın Bakanımıza, yurt dışında gerçekleştirdiğimiz her programın 

yanında DTİK buluşmalarına katılımına da verdiği önem için özellikle 

teşekkür ediyorum. 



 

 

Türkiye ile BAE arasında, gücünü ortak tarih ve kültürden alan yakın 

ilişkiler ve iş birliği mevcut. 1973 yılında başlayan diplomatik ilişkilerimiz 

son yıllarda, karşılıklı ziyaretler ve anlaşmalarla ivme kazanarak, 

ekonomik, siyasi ve savunma alanlarında çok boyutlu bir yapıya ulaştı. 

2020 yılındaki salgından sonra BAE ile ticaret hacmimiz istikrarlı bir 

şekilde artıyor, yatırımlarımız da hem çeşitleniyor hem de artış eğilimde. 

Amacımız yakaladığımız bu ivmeyi çok daha ileri boyutlara taşımak.   

Bu kapsamda, 1 Eylül’deki CEPA-Kapsamlı Ekonomik Ortaklık 

Anlaşmasını, devamındaki JETCO 1. Dönem Toplantısını ve 4 ay önce 

İstanbul’da Türkiye-BAE İş Forumumuzu Bakanlarımızın ve 300’e yakın iş 

insanımızın katılımıyla İstanbul'da gerçekleştirdik. DEİK olarak Abu Dabi 

Ekonomik Kalkınma Departmanı’yla iyi niyet anlaşması da imzaladık. 

Bu vizyonla, BAE’de yatırımı bulunan Türk şirketlerinin yöneticileri, 

burada yerleşik iş insanlarımız ve uluslararası şirketlerde görevli Türk 

profesyonellerimizle bir aradayız. 

İzninizle DEİK’ten kısaca bahsetmek istiyorum. 

‘’İşimiz, gücümüzü dünyaya taşımak” parolasıyla, dünyanın dört bir 

yanında gönüllü olarak “Ticari Diplomasi” çalışmalarımıza devam 

ediyoruz. Türk özel sektörünün dış dünyaya açılan penceresi olan DEİK, 

çalışmalarını 40 yıldır gönüllü üyelik esasıyla ve tüm dünyaya yayılmış 152 

İş Konseyleriyle, kamu kaynağı kullanmadan sürdürüyor. Faaliyetlerimizi; 

İş Konseylerimiz, Karşı Kanatlarımız, Kurucu Kuruluşlarımız, Kurumsal 

Üyelerimiz ve çalışma arkadaşlarımızla sürdürüyoruz. 

İş dünyamızın Kuzey Yıldızı DEİK’in gönüllü elçiler gibi çalışan İş 

Konseylerinden birisi olan Türkiye-BAE İş Konseyimiz 2000 yılında 



 

 

kurulmuş olup, Karşı Kanat Kuruluşu BAE Ticaret ve Sanayi Odası 

Federasyonu’yla çalışıyor. 

Bu toplantının sebebi olan ve başkanlığını yaptığım DTİK-Dünya 

Türk İş Konseyimiz de, ‘’diaspora diplomasisi’’ vizyonuyla, Türk kökenli iş 

insanlarını ve dostlarını güçlü bir iletişimle bir araya getirerek, diasporanın 

etkili bir şekilde temsilini hedefliyor. Bugün 90 Ülkedeki Temsilcileri, 191 

şehirde Şehir Temsilcileri ve Temsilciler Kurulları ve ve 131 ülkeden 

üyelerimizle, Türkiye ve diğer ülkeler arasında çoklu temasların 

sağlanmasına ve ekonomik ilişkilerin gelişerek derinleşmesine destek 

oluyor. 

BAE’nin de, ülke İş Konseyimiz ve DTİK’in gerçekleştireceği ortak 

faaliyetlerin somut faydalarını en fazla görebileceğimiz yerler arasında 

olduğunu düşünüyorum. DTİK Temsilcilerimiz ve üyelerimiz, tabi olarak 

DEİK İş Konseylerimizle de daha yakın ilişki içindeler ve olmalılar.  

Buradaki aktif varlığı için DTİK BAE Temsilcimiz Fatma Nilgün 

Emrem ve İş Konseyi üyelerimize birlikte çalışmaları için teşekkür 

ediyorum.  

Biliyoruz ki, diasporamızın bölgedeki güçlü varlığı, hem sizler, hem 

de, Türkiye ile diğer ülkeler arasındaki ekonomik ilişkileri geliştirme ve 

güçlendirme açısından güzel ülkemiz için çok önemli bir fırsat. Hepinize 

ayrı ayrı teşekkür ederim.  

Şimdi önce Bakanımıza sözü vererek devam edeceğim. Buyrun 

Sayın Bakanım. 

… 



 

 

Teşekkür ederim Sayın Bakanım. 

Devamla, Abu Dabi Büyükelçimiz Lütfullah Göktaş’a sözü 

veriyorum. 

…. 

Teşekkür ederim Büyükelçim. 

Şimdi, DTİK BAE Temsilcimiz Fatma Nilgün Emrem’e sözü 

bırakıyorum. 

… 

Teşekkür ederim Nilgün Hanım. 

Şimdi, BAE İş Konseyi Başkanımız, ASKON ve ASO Başkanlarımız 

dahil olmak üzere söz almak isteyenler görüşlerini iletebilirler.  

Bana önceden söz için ismini ileten 5 kişi var, önce onlara söz 

vereceğim, sonrasında diğer arkadaşlarımıza da söz vererek ilerleyelim. 

… 

Katılımcılarımıza, DTİK üyelerimize teşekkür ederim.   

Şimdi son olarak, Ticaret Bakanımız Prof. Dr. Ömer Bolat 

değerlendirmelerini yapacaklar. Buyurun Sn. Bakanım. 

… 

Teşekkür ederim Sn. Bakanım. 

Toplantımızın hepimiz için hayırlı sonuçlar getirmesi dileğiyle, 

Bakanımız başta olmak üzere, katılımcılara, sponsorlarımız Limak, Rixos 



 

 

ve Dorak Exclusive, Tamimi Consulting ve İlengir Group’a ve programda 

emeği geçen herkese teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum. 

 

Nail OLPAK 

DEİK Başkanı 

 


